aditamento de do percentual de 5,50%, que corresponde ao aumento concedido de
forma direta aos funcionários, conforme convenção coletiva, de acordo com o
solicitado pela empresa em documento protocolado nesta municipalidade sob o nº.
08 de 07 de janeiro de 2025 e demais documentos anexos ao processo.DO
VALOR CONTRATUAL:   R$ 448.327,50 (quatrocentos e quarenta e oito mil,
trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos), será aditado em 5,50%
resultando em R$ 8.219,34 (oito mil, duzentos e dezenove reais e trinta e quatro
centavos), valor equivalente a quatro meses, resultando no valor final do contrato
de R$ 456.546,84 (quatrocentos e cinquenta e seis mil, quinhentos e quarenta e
seis reais e oitenta e quatro centavos). DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Quanto às
demais cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer modifica-
ção. Braúna/SP, 03 de fevereiro de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES

RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO E DE VALOR Nº.

[...]

003/2022, assinado em 03 (três) de fevereiro de 2022. Objeto: O presente Termo
Aditivo tem por objeto o aditamento de prazo em mais 12 (doze) meses ao Contrato
nº. 003/2022, assinado em 03 (três) de fevereiro de 2022, e o aditamento de valor
correspondente a R$ 2.936.957,40 (dois milhões, novecentos e trinta e seis mil,
novecentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos), de acordo com a
Comunicação Interna 005/2025 da Diretoria Municipal de Administração e Gabine-
te, datada de 27 de janeiro de 2025. Do Prazo Aditado: O prazo de vigência do
respectivo Contrato Administrativo será de 12 (doze) meses a partir de sua assina-
tura, sendo de 02/02/2025 a 01/02/2026. Valor Contratual: Ao valor total contratual
passa a ser de R$ 2.936.957,40 (dois milhões, novecentos e trinta e seis mil,
novecentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos), sendo o Valor da Taxa
de Administração -9,05%.– Das Demais Cláusulas: Quanto às demais cláusulas
contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer modificação. Braúna/SP, 31
de janeiro de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO.

[...]

007/2025, datada de 05 de fevereiro de 2025,
assinada pelas respectivas Diretorias de Administração e Gabinete, Saúde, Edu-
cação e Assistência Social, assim como demais documentos anexos ao proces-
so. DO VALOR CONTRATUAL:   O valor global do Contrato nº. 042/2023 que
correspondia a R$ 693.065,22 (seiscentos e noventa e três mil e sessenta e cinco
reais e vinte e dois centavos), será aditado em 7% (sete por cento), que aplicado
ao período de 06 (seis) meses resultará no acréscimo de  R$ 24.245,51 (vinte e
quatro mil, duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e um centavos). DAS
DEMAIS CLÁUSULAS: Quanto às demais cláusulas contratuais, permanecerão
as mesmas sem qualquer modificação. Braúna/SP, 12 de fevereiro de 2025.
MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº.

[...]

dia 11 de abril de 2025, no Centro de Eventos, localizado na Avenida Barão do Rio
Branco, no entroncamento da Rua Emanoel Ramos da Silva e Rua Fernando
Cortez, nesta cidade. A apresentação deverá ter duração de no mínimo 1h20m,
com horário de início a ser definido pela Diretoria requisitante. Do Valor Contratual:
R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). Do Prazo do Contrato: O prazo deste
contrato é de 180 (cento e oitenta) dias, tendo o início em 12/02/2025 e encerrar-se-
á em 10/08/2025. Braúna/SP, 12 de fevereiro de 2025. MAICON APARECIDO

SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE